Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Pat.llo -

DECRETO N°. 15.127/12
DE 12 DE SETEMBRO DE 2012

PUBLICADO {A) NO JORNAL
BOLET1!0 DO MUNICiP~
No ~~0.<'-5 ... de .+!d.t~Z'l.t.f...

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de
R$ 804.360,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições que lhe conferem o inciso IX do artigo 9B da Lei Orgânica do Município, de 5
de abril de 1990 e o artigo 7° da Lei no 8.568, de 22 de dezembro de 2011 ,

O E C RETA:

Art. 1°. Fica aberto ur.' crédito adicional no valor de
R$ 804.360,00 (oitocentos e quatro mil e treze11tos e sessenta reais) , destinado a
suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

SECRETARIA DE TRANSPORTES
65.10 SECRETARIA GERAL
65.10-264510022.1009 Obras Viárias
65.10-449051 Obras e Instalações 804.360,00

Art. 2°. O crédito abert9 no artigo anterior corre por conta da
anulação parcial das seguintes dotações do orçame~to vigente:

SECRETARIA DE TRANSPORTES
65.10 SECRETARIA GERAL
65.10-261220022.2004 Manutenção dos Serviços
65.10-449092 Despesas de Exercícios Anteriores 804.360,00

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

setembro de 2012.

D. 15.127/12

Prefeitura Municipal d'e São José dos Campos, 12 de

Eduardo~""'"'"

Prefeito Municip~l

~uuvAVLt~
Erica Silva Penhfl

Resp. Consultoria Legislativa

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Regist ado na Assesso ia Técnico Legislativa da Consultoria
Legislativa, aos doze dias do mês de setembro do arto de dois mil e doze.

O. 15.127112

GABOOi

~ \)..{o .. H ~~
Erica Silva Penha

Assessora Técnico Legislativa

2